

阿克苏市喀拉塔勒镇尤咯克博孜其小学自来水管报价清单

序号	名称	规格	数量	单位	单价	总价	备注
1	破井混泥	2m*2m	1	个	400	400	
2	破混泥土		21	m ²	90	1890	
3	打地坪		21	m ²	90	1890	
4	挖绿化带		80	米	13	1040	
5	填土埋水管		80	米	12	960	
6	75水管阀门		6	个	450	2700	
7	75水管法兰阀门一套		1	套	720	720	
8	砌井混泥	2m*2m	2	个	1800	3600	
9	32水管		20	米	48	960	
10	井盖		1	个	100	100	
11	清理垃圾		1	车	500	500	
12	观察井		2	个	600	1200	
13	厕所水管旧阀门换新	75阀门	1	个	400	400	
14	自来水管漏水点测试		3	段	1000	3000	
15							
16							
17							
合计						19360	
报价说明						税费, 材料费, 工费, 运费	
供应商名称 (加盖公章)						阿克苏伟忠装饰有限公司	
联系电话						13139883066	
地址						阿克苏市喀拉塔勒镇尤咯克萨提村3组114号	

